
ZARZĄDZENIE NR 174 .zorq
BURMISTRZA BoGUCHWAŁY

z dnia 14 czerwca 2019 roku

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego pn. ,,Promocja Jadła
Regionalnego podczas imprez plenerowych na terenie Gminy Boguchwała''

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2019r, poz. 506), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności poż}.tku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. IJ. z 2019r., poz. 688) oraz
Uchwały Nr LVIII'788.2018 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia
30 pażdziemika 2019 roku, w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Boguchwała
z organizacjarni pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o pożytku publicznym i o wolontariacie na rok 2019, zarządzam co
następuje:

s1

W wyniku analizy formalnej, merytorycznej i rachunkowej oferty realizacj i zadania
publicznego złoŻone1 z inicjatywy organizacji 'pozarządowej w dniu 06.06'Ż019r.
Stowarzyszenie Kobiet ,,Kultura Razem z Tradycją'' z siedzibą 36-047 Niechobrz 278,
otrzymuje dotację w formie wsparcia na realizację zadania publicznego pn. ,,Promocja Jadła
Regionalnego podczas imprez plenerowych na terenie Gminy Boguchwała'' w wysokości
3 000'00 zł (słownie: trzy tysiące złotych).

s2

Realizację wymienionych zadań oraz sposób ich finansowania określą odrębne umowy.

s3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

lł'(]llNAł,Y

dr fricsłuw Kqkol


